
Aktualisierung der Daten des Pädagogischen Beratungszentrums 

 

Psychopädagogische Beratung 

• Verena Bertignoll, T +39 0471 82 41 66, Verena.Bertignoll@provinz.bz.it 

• Ingrid Karlegger, T +39 0471 41 76 72, Ingrid.Karlegger@provinz.bz.it 

• Sigrid Ohnewein, T +39 0471 41 76 78, Sigrid Ohnewein@provinz.bz.it 

• Alrun Trebo, T +39 0471 41 75 37, Alrun.Trebo@provinz.bz.it 

• Kathrin Unterhofer, T +39 0471 41 76 75, Kathrin.Unterhofer@schule.suedtirol.it 

• Hannelore Winkler, T +39 0471 41 76 76, Hannelore.Winkler@schule.suedtirol.it 
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